
Trophée CD34 #1
GOLF CLUB MONTPELLIER MASSANE - 06.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ZERBIB, Louis MASSANE 9,5 81 81 8,8

2 --- GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 3,2 84 84 3,2

3 --- LEMBEGE, François MASSANE 12,8 84 84 12,3

4 --- FAUCONNET, Loris PIC SAINT-LOUP 6,3 88 88 7,0

5 --- COMMEINHES, Louise CAP D'AGDE 15,8 88 88 15,5

6 --- DEMAILLE, Axel PIC SAINT-LOUP 16,4 88 88 16,4

7 --- AROCA, Charles MASSANE 20,2 88 88 19,1

8 --- HERMITANT BLANC, Nolan PIC SAINT-LOUP 8,1 90 90 8,1

9 --- AUFFRET-ZABE, Marin MASSANE 9,4 91 91 9,4

10 --- VALLAT, Louis PIC SAINT-LOUP 14,4 92 92 14,2

11 --- CUAZ, Mathieu CAP D'AGDE 12,8 93 93 12,8

12 --- TOK, Mael PIC SAINT-LOUP 13,8 93 93 13,8

13 --- GOTH, Eva MASSANE 21,9 94 94 21,0

14 --- BOSMA, Olivier CAP D'AGDE 13,0 95 95 13,7

15 --- ABELLANEDA, Simon CAP D'AGDE 30,6 98 98 29,9

16 --- CAREMOLI, Arthur CAP D'AGDE 17,8 101 101 17,8

17 --- OLIVEIRA, Maxence MASSANE 18,9 101 101 18,9

18 --- DEVOUASSOUX VIALLET, Zoe CAP D'AGDE 14,1 102 102 14,1

19 --- MARTINEZ, Arthur CAP D'AGDE 19,4 103 103 20,4

20 --- SCHAAFF BENIERE, Elyot MASSANE 27,1 105 105 28,1

21 --- CHAUVIN, Maxime PIC SAINT-LOUP 27,3 106 106 27,3

22 --- BERNIGAUD, Benjamin PIC SAINT-LOUP 33,3 106 106 32,7

23 --- NOT, Arthur MASSANE 22,2 113 113 22,2

24 --- DOMENECH, Clovis MASSANE 44,9 129 129 45,9

25 --- VIEL-NAPIERALA, Victor PIC SAINT-LOUP 17,9 NR NR 17,9

26 --- BROTTET, Antoine MASSANE 18,5 NR NR 18,5

Mixte | Score maximum - Net
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 AROCA, Charles MASSANE 20,2 66 66 19,1

2 --- GOTH, Eva MASSANE 21,9 70 70 21,0

3 --- COMMEINHES, Louise CAP D'AGDE 15,8 70 70 15,5

4 --- ABELLANEDA, Simon CAP D'AGDE 30,6 71 71 29,9

5 --- ZERBIB, Louis MASSANE 9,5 71 71 8,8

6 --- LEMBEGE, François MASSANE 12,8 71 71 12,3

7 --- SCHAAFF BENIERE, Elyot MASSANE 27,1 75 75 28,1

8 --- BERNIGAUD, Benjamin PIC SAINT-LOUP 33,3 76 76 32,7

9 --- DEMAILLE, Axel PIC SAINT-LOUP 16,4 76 76 16,4

10 --- VALLAT, Louis PIC SAINT-LOUP 14,4 77 77 14,2

11 --- TOK, Mael PIC SAINT-LOUP 13,8 78 78 13,8

12 --- DOMENECH, Clovis MASSANE 44,9 79 79 45,9

13 --- OLIVEIRA, Maxence MASSANE 18,9 81 81 18,9

14 --- GOUDARD, Gabriel CAP D'AGDE 3,2 81 81 3,2

15 --- AUFFRET-ZABE, Marin MASSANE 9,4 81 81 9,4

16 --- BOSMA, Olivier CAP D'AGDE 13,0 81 81 13,7

17 --- CHAUVIN, Maxime PIC SAINT-LOUP 27,3 82 82 27,3

18 --- HERMITANT BLANC, Nolan PIC SAINT-LOUP 8,1 82 82 8,1

19 --- CAREMOLI, Arthur CAP D'AGDE 17,8 82 82 17,8

20 --- FAUCONNET, Loris PIC SAINT-LOUP 6,3 82 82 7,0

21 --- MARTINEZ, Arthur CAP D'AGDE 19,4 82 82 20,4

22 --- CUAZ, Mathieu CAP D'AGDE 12,8 85 85 12,8

23 --- DEVOUASSOUX VIALLET, Zoe CAP D'AGDE 14,1 86 86 14,1

24 --- NOT, Arthur MASSANE 22,2 89 89 22,2

25 --- BROTTET, Antoine MASSANE 18,5 NR NR 18,5

26 --- VIEL-NAPIERALA, Victor PIC SAINT-LOUP 17,9 NR NR 17,9
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Total :  52 joueurs


